
Inženýrská činnost při realizaci stavby „Vodovod Tošovice I.etapa“   1 

DODATEK č.1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
na výkon inženýrské činnosti při realizaci stavby „Vodovod Tošovice I.etapa“ 

Smluvní strany 

Příkazce: 
město Odry 
se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
Zastoupen: Ing. Libor Helis, starosta města 
IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 27-1765068319/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby: 

Ing. Olga Veverková, vedoucí odboru správy nemovitého majetku, e-mail: 
veverkova@odry.cz, tel.: 556 768 120 

Michal Czerný, technik odboru správy nemovitého majetku, e-mail: 
michal.czerny@odry.cz,   

tel.: 556 768 121  

a 

Příkazník: 
Vysplan s.r.o. 
se sídlem: 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
zastoupena: Ing. Radimem Kytnarem, prokuristou 
IČ: 27717089 
DIČ: CZ27717089 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 115-5598500247/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
54050, dne 26.1.2007  

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby: 
Ing. Jiří Havlíček, technický dozor, j.havlicek@vysplan.cz, tel: 603 567 176 – 
autorizovaná osoba vykonávající technický dozor investora nad realizací stavby, 
osvědčení o autorizaci ČKAIT č.1104194, vydané pro oblast pozemní stavby podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů,  
Ing. Kamil Škrobánek, k.skrobanek@vysplan.cz, tel: 595 132 055 – autorizovaná osoba, 
osvědčení o autorizaci ČKAIT č.1103136, vydané pro oblast stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

se dohodly na uzavření dodatku č.  1 k příkazní smlouvě uzavřené mezi nimi dne 
22.01.204 takto: 

 

 

mailto:veverkova@odry.cz
mailto:czerny@odry.cz
mailto:j.havlicek@vysplan.cz


Inženýrská činnost při realizaci stavby „Vodovod Tošovice I.etapa“   2 

I. 

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby realizace díla „Vodovod Tošovice I. 
etapa“ a tím i doby výkonu inženýrské činnosti příkazníka pro příkazce o 21 dnů a 
adekvátní zvýšení odměny příkazníka o částku 40 800 Kč bez DPH. 

2. V článku V. „Odměna“ příkazní smlouvy se dosavadní znění odstavců 1 a 2 nahrazují 
novým zněním takto: 

 
1.  Kalkulovaný rozsah plnění TDI a BOZP v rámci stavby je 221 dnů.  

2.  Odměna za inženýrskou činnost je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 odměna bez DPH 511 200,00 Kč 
 DPH 107 352,00 Kč 
 odměna celkem včetně DPH 618 552,00 Kč 

z toho: 
a) odměna za inženýrskou činnost s výjimkou činnosti koordinátora bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci na staveništi činí: 
bez DPH 358 400,00 Kč 
DPH 75 264,00 Kč 
včetně DPH 433 664,00 Kč 

b) odměna za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi (BOZP) činí: 
bez DPH 152 800,00 Kč 
DPH 32 088,00 Kč 
včetně DPH 184 888,00 Kč 

II. 
1. Ostatní ujednání příkazní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

nadále v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce 

obdrží tři a příkazník dvě vyhotovení. 
3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Odry na své 45. schůzi dne 08.08.2024 

usnesením č. RM/21/45/2024. 

V Odrách dne: 13.09.2024 

 

 
V Jihlavě dne: 13.09.2024 

 

 
za příkazce 

             Ing. Libor Helis 
             starosta města 

 
za příkazníka 

Ing. Radim Kytnar 
prokurista 

 


